

Muszyna, dnia 20 października 2021 r.

Zp.271.26.2021

Miasto i Gmina

Uzdrowskowa Muszyna

ul. Rynek 31, 33-370 Muszyna

Do wiadomości Wykonawców

Dotyczy: „Aranżacja świetlicy wiejskiej w budynku Szkoły Podstawowej w Powroźniku”

Zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy - Prawo zamówień publicznych, (t.j Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) niniejszym udzielam wyjaśnień na zapytania zadane przez Wykonawcę:

Pytania z dnia 19.10.2021 r. oraz z dnia 20.10.2021 r.

Pytanie nr 1:

Zwracamy się z prośbą o podanie informacji czy zamawiający posiada uzgodnienie projektu z Inspektorem Sanitarnym. Jeśli nie, to po kogo stronie będzie uzyskanie uzgodnień? W naszej ocenie będą one niezbędne do odbioru przez PSSE oraz do uzyskania pozwolenia na użytkowanie.

Odpowiedź nr 1:

Zgodnie z art. 3 pkt 2 lit. a oraz art. 34 ust. 1 Ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o Państwowej Inspekcji Sanitarnej (Dz. U. 2021 poz. 195 ze zm.) dokumentacja projektowa została uzgodniona pod względem wymagań higienicznych i zdrowotnych przez Rzeczoznawcę ds. sanitarno-higienicznych.

Zgodnie z SWZ Wykonawca zobowiązany jest uzyskać decyzję o pozwoleniu na użytkowanie, wydaną przez właściwy organ nadzoru budowlanego, poprzedzoną uzyskaniem niezbędnych decyzji i uzgodnień a zwłaszcza stanowisk organów, o których mowa w art. 56 Ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (tj. Dz. U. 2020 poz. 1333 ze zm.)

Pytanie nr 2:

Proszę o umożliwienie dokonania wizji lokalnej do dnia 22.10.2021 r

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający wyznacza termin wizji lokalnej na dzień 26.10.2021 r. godz. 9:30. Rozpoczęcie wizji lokalnej nastąpi w budynku Urzędu Miasta i Gminy Uzdrowskowej Muszyna, ul. Rynek 31, 33-370 Muszyna, pok. nr 8. Stosowne informacje dotyczące odbycia się wizji lokalnej przedstawiono w dokumencie „zaproszenie_na_zebranie_wykonawcow_wizja_lokalna” udostępnionym na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający informuje o zmianie terminu składania i otwarcia ofert oraz o zmianie terminu związania ofertą.
Niniejsze wyjaśnienia zostaną dołączone do SWZ i będą stanowić jej integralną część.

Z poważaniem
mgr inż. Włodzimierz Tokarczyk
Zastępca Burmistrza MiGU Muszyna
(podpis elektroniczny)